
From: PV_VP_PE_kirjaamo <kirjaamo.pe@mil.fi> 
Sent: 26. helmikuuta 2020 13:03 
To: Kirjaamo PLM; Lapinlampi Joona PLM 
Subject: Pääesikunnan asiakirja AQ3445 
Attachments: AQ3445_V1.docx 
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PLM lausuntopyyntö 20.2.2020, VN/889/2020-PLM-9 ja VN/1010/2020-PLM-8, PE ak AQ3583 

PÄÄESIKUNNAN LAUSUNTO LUONNOKSESTA HALLITUKSEN ESITYKSEKSI 
VESIENHOIDON JA MERENHOIDON JÄRJESTÄMISESTÄ ANNETUN LAIN 
MUUTTAMISESTA JA LUONNOKSESTA SIIHEN LIITTYVÄKSI ASETUKSEKSI 

Puolustusministeriö on viiteasiakirjalla pyytänyt pääesikunnan 
lausuntoa luonnoksesta hallituksen esitykseksi vesienhoidon ja 
merenhoidon järjestämisestä annetun lain muuttamisesta ja 
luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi maatalousmaan 
kipsikäsittelyyn myönnettävästä tuesta. 

Vesienhoidon ja merenhoidon järjestämisestä annettuun lakiin 
ehdotetaan lisättävän uusi luku, jossa säädettäisiin vesien- ja 
merenhoidon toimenpiteiden edistämisen tukemisesta valtion 
talousarvioissa osoitetuista määrärahoista. Valtioneuvoston asetus 
sisältäisi lakia täsmentävät säännökset maatalousmaan kipsikäsittelyyn 
myönnettävästä tuesta. Lain muutokset ja annettava uusi asetus 
muodostaisivat maatalousmaan kipsikäsittelyn tukemiseen 
sovellettavan kokonaisuuden. 

Pääesikunnan oikeudellinen osasto on tutustunut esitys- ja 
asetusluonnokseen ja varannut Pääesikunnan teknilliselle 
tarkastusosastolle ja logistiikkaosastolle sekä Puolustusvoimien 
logistiikkalaitoksen esikunnalle mahdollisuuden lausua asiassa. 
Pääesikunnalla ei ole erityistä lausuttavaa esitys- tai 
asetusluonnoksesta. 

Lisätietoja asiasta pääesikunnan oikeudellisella osastolla tarvittaessa 
antaa sotilaslakimies Laura Laaja (p. 0299 500 851, laura.laaja@mil.fi). 

 
Puolustusvoimien asessori 
Varatuomari, OTL Tuija Sundberg 
 
 
Sotilaslakimies 
Oikeustieteen maisteri Laura Laaja 
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Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 

 
 
LIITTEET       
 
JAKELU Puolustusministeriö 

Joona Lapinlampi 
 
TIEDOKSI  
 


